
Einverständniserklärung zur Videographie in Albanisch

 

Institucioni parashkollor: 
 

Emri:    ____________________________________ 

   ____________________________________ 

Rruga:   ____________________________________ 

Kodi postar/Vendi:  ____________________________________ 

 
 
 
Deklaratë e pëlqimit për prindër/kujdestarë ligjorë 
 

Me anë të kësaj unë e jap pëlqimin që fotografitë dhe videogjirimet e vajzës 

time/djalit tim  

 

             , 
Emri       Mbiemri 

 

të cilat janë të domosdoshme dhe bëhen në kuadër të trajnimit të avansuar për 

ekspertët në institucion „Kualifikimi i edukatorëve të zhvillimit gjuhësor“, mund të 

përdoren për qëllime të trajnimit. Fotografitë dhe videogjirimet përdoren vetëm 

brenda institucionit dhe në grupin e trajnimit. Ato nuk përdoren për përdorim ekstern, 

gjegjësisht për atë nevojitet një deklaratë e veçantë e pëlqimit.  

 

            
Vendi dhe data    Nënshkrimi i të gjithë kujdestarëve ligjorë  


